
 

 

UCHWAŁA NR XIV/74/25 

RADY MIEJSKIEJ W WIELBARKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania nagród Burmistrza Wielbarka dla uzdolnionych uczniów w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę  

w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Wielbark 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 750 ze zm.) oraz uchwały Nr VI/47/15 Rady Gminy Wielbark z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, Rada Miejska  

w Wielbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki oraz tryb postępowania w sprawie przyznawania nagród Burmistrza 

Wielbarka dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy 

Wielbark, zwana dalej nagrodą. 

§ 2. 1. W ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży przyznawane 

są nagrody za: 

1) wyniki w nauce, potwierdzone średnią ocen na koniec roku szkolnego wynoszącą: 

a) w przypadku uczniów klas IV-VI co najmniej 5,40, 

b) w przypadku uczniów klas VII-VIII co najmniej 5,20; 

2) osiągnięcia edukacyjne dla uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata, lub finalisty, zajmując minimum  

III miejsce podczas olimpiad, konkursów lub turniejów o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub 

międzynarodowym; 

3) wybitne osiągnięcia artystyczne dla uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata, lub finalisty, zajmując minimum 

III miejsce podczas olimpiad, konkursów lub turniejów o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub 

międzynarodowym; 

4) wybitne osiągnięcia sportowe dla uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata, lub finalisty, zajmując minimum 

III miejsce podczas olimpiad, konkursów lub turniejów o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub 

międzynarodowym. 

§ 3. O nagrodę: 

1) o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 mogą ubiegać się uczniowie klas IV-VIII szkół funkcjonujących w Gminie 

Wielbark; 

2) o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2-4 mogą ubiegać się uczniowie klas I-VIII szkół funkcjonujących  

w Gminie Wielbark. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 lipca 2025 r.

Poz. 2779



§ 4. Uczeń może uzyskać nagrodę z każdego tytułu, o których mowa w § 2. 

§ 5. 1. Nagroda przyznawana jest na wniosek dyrektora szkoły do której uczęszcza uczeń. 

2. W przypadku nagrody, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 i 4 wnioskodawcą może być również stowarzyszenie 

(klub), które prowadzi działalność statutową lub szkoła artystyczna, do której uczęszcza uczeń lub rodzic/opiekun 

prawny. 

3. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

4. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać do Burmistrza Wielbarka w terminie do 4 dni po zakończeniu 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

§ 6. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane osobowe kandydata do uzyskanie nagrody, w tym: imię , nazwisko, datę urodzenia, adres 

zamieszkiwania oraz dane personalne rodziców/opiekunów prawnych; 

3) dane dotyczące osiągnieć ucznia uzasadniające przyznanie nagrody; 

4) wyrażenie zgody rodzica/opiekuna prawnego na przetwarzanie danych osobowych oraz zgodę na 

upublicznienie wizerunku ucznia dla celów związanych z przyznaniem nagrody oraz podanie do publicznej 

wiadomości faktu przyznania nagrody; 

5) dokumenty potwierdzające wybitne osiągnięcia ucznia (dokumenty w języku obcym powinny być 

przetłumaczone na język polski z podpisem osoby dokonującej tłumaczenia). 

§ 7. 1. Wysokość nagrody za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 za wyniki w nauce  

w przypadku średniej ocen wynosi: 

1) dla uczniów klas IV-VI: 

a) od 5,40 do 5,69 - 600 złotych; 

b) od 5,70 do 5,89 - 800 złotych; 

c) od 5,90 do 6,00 - 1000 złotych; 

2) dla uczniów klas VII-VIII: 

a) od 5,20 do 5,49 - 600 złotych; 

b) od 5,50 do 5,79 - 800 złotych; 

c) od 5,80 do 6,00 - 1000 złotych. 

2. Wysokość nagrody za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkty 2, 3 i 4 wynosi: 

1) na szczeblu wojewódzkim - 800 złotych; 

2) na szczeblu krajowym - 1000 złotych; 

3) na szczeblu międzynarodowym - 1200 złotych. 

3. Nagrodę przyznaje Burmistrz Wielbarka w formie świadczenia pieniężnego wypłacanego z budżetu Gminy 

Wielbark w terminie 30 dni od dnia pozytywnego rozpatrzenia wniosku. 

4. Listę nagrodzonych podaje się do publicznej wiadomości i doręcza się dyrektorowi szkoły oraz 

rodzicom/opiekunom prawnym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielbarka. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr VIII/68/15 Rady Gminy Wielbark z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zasad 

przyznawania nagród Wójta Gminy Wielbark dla uzdolnionych uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjum 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3842, z 2018 r. poz. 2685 i z 2021 r. poz. 1743). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2779



§ 10. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 r. po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Szepczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2779


		2025-07-08T13:04:52+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




